PORTARIA N.º 21.2003

“PROMOVE PROFESSORA”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, atendendo o disposto no art. 16 do Plano de Carreira
do Magistério Municipal, PROMOVE a professora Nelci Cortes Bonna, Nível “1”,
Classe “D”, para Nível “4” Classe “D”.

Esta Portaria tem seu efeito a contar no mês de abril de 2003

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 19 de Março de 2003.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Sec. Mun. Adm. e Planejamento